
 

 

UCHWAŁA NR XXIX.145.2012 

RADY GMINY ŚLEMIEŃ 

z dnia 31 października 2012 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ślemieniu  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 i art.40 ust.2, pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) art. 11 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) art.110 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej ( Dz. U z 2009 r. Nr 175, poz.1362 ze zm.) Rada Gminy Ślemień uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwala się Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ślemieniu w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierz się Wójtowi Gminy Ślemień.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLII/284/2006 Rady Gminy Ślemień z dnia 03 sierpnia 2006 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ślemieniu  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

 

 

 

 

                                                                                                                Przewodniczący Rady Gminy  

 

 

                                                                                                                                   Marek Micor

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 grudnia 2012 r.

Poz. 6127



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6127



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6127



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6127



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6127


		2012-12-31T10:19:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




